
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 9 
 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEJDEK 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ č. 10 
konaného dne 13.05.2020 od 14:30 do 16:35 

v kinokavárně 

  

  
  
Přítomni: Šesták Josef, Bc.; Vocelková Ludmila; Schwarzová Pavlína; Plas Zdeněk, Bc.; Schwarz 

André; Vítek Lubomír, Ing.; Vít Karel; Franc Stanislav; Demčák Jozef; Tóth Jan; Drobný 
Miroslav; Kaššák Milan 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Poláček Vlastimil; Vrba Jaroslav 

Růžička Václav, Ing.   

Hosté: 10 

Zapisovatel: Levková Šárka, Bc. 

  
1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/226/10/2020 volí zapisovatelku zápisu z 10. zasedání paní 
Levkovou Šárku, Bc. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/227/10/2020 volí za ověřovatele zápisu z 10. zasedání pana 
Demčáka Jozefa 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/228/10/2020 volí za ověřovatele zápisu z 10. zasedání pana Víta 
Karla. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/229/10/2020 schvaluje navržený program jednání 

1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 8. ZASEDÁNÍ ZM 

4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 25.03.2020 A 13.05.2020 

6. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

7. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2020 

8. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č.02/2020, KTEROU SE MĚNÍ OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 
Č. 06/2019 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 9 
 

9. ZASTAVENÍ EXEKUCE 

10. ODPIS POHLEDÁVEK 

11. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

12. KOUPĚ SOUBORU POZEMKŮ V K.Ú. LESÍK NA LV Č. 2002 

13. ZAJIŠTĚNÍ PŘEDFINANCOVÁNÍ PROJEKTU "CHODNÍK NEJDEK - POZORKA, PODÉL II/220, I. 
ETAPA" 

14. ZÁMĚR NA VÝSTAVBU RODINNÉHO DOMU V ULICI B. NĚMCOVÉ 

15. DAROVACÍ SMLOUVA - AVE CZ ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ S.R.O. 

16. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 2832/1 A P.Č. 2696/1, K.Ú. NEJDEK 

17. NEINVESTIČNÍ DOTACE PRVNÍ KRUŠNOHORSKÁ O.P.S. 

18. PRODEJ BYTOVÝCH JEDNOTEK NA SÍDLIŠTI 9. KVĚTNA 

19. KUPNÍ SMLOUVY NA PRODEJ BYTOVÝCH JEDNOTEK 

20. DODATEK Č. 23 KE SMLOUVĚ O NÁJMU ČÁSTI PODNIKU 

21. RŮZNÉ 

  

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 8. ZASEDÁNÍ ZM 

Diskuse: Vocelková, Bc. Šesták, Bc. Levková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/230/10/2020 bere na vědomí informaci, že podpisem 
ověřovatelů zápisu nebylo v písemném usnesení z 8. zasedání ZM shledáno závad, a zároveň bere na 
vědomí, že z 9. zasedání ZM, které bylo zrušeno z důvodu nařízení vlády ČR v důsledku pandemie 
COVID-19, neexistuje zápis. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/231/10/2020 bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 25.03.2020 A 13.05.2020 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Levková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/232/10/2020 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke 
dni 25.03.2020 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 
ZM/224/8/2020 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/233/10/2020 prodlužuje termín splnění: 
ZM/212/7/2019, ZM/213/7/2019 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/234/10/2020 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke 
dni 13.05.2020 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 
ZM/203/7/2019, ZM/204/7/2019, ZM/207/7/2019, ZM/208/7/2019, ZM/209/7/2019 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 9 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/235/10/2020 prodlužuje termín splnění: 
ZM/202/7/2019 (navržený termín 31.07.2020), ZM/205/7/2019 (navržený termín 30.06.2020), 
ZM/206/7/2019 (navržený termín 30.06.2020) 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
6. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

Diskuse: Vocelková, Tóth, Drobný, Bc. Plas  
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/236/10/2020 bere na vědomí informace o činnosti a zápisech 
Finančního výboru města Nejdku ze dne 28.01.2020, 11.02.2020 a 10.03.2020. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/237/10/2020 bere na vědomí informace o činnosti Kontrolního 
výboru města Nejdku. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

Pauza: 15:07 - 15:17 
  
7. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2020 

Protinávrh pana Kaššáka: 
Diskuse: Vocelková, Drobný, Bc. Plas, Kaššák, Schwarzová, Ing. Vítek, Tóth 
  

Zastupitelstvo města schvaluje finanční příspěvky z rozpočtu města Nejdek pro rok 2020 takto: 
[osobní údaj odstraněn] ve výši 25.000 Kč. 
Český kynologický svaz ZKO Nejdek - 282, IČ: 63557495, Radek Provazník, Žižkova 1308, 362 21 
Nejdek, ve výši 10.000 Kč. 
FK Nejdek, z.s., IČ: 47697458, Mgr. Zbyněk Draxal, Karlovarská 1316, 362 22 Nejdek, ve výši 197.000 
Kč. 
HC Berani Bernov, IČ: 26530988, Petr Kalinič, Bernov 197, 362 21 Nejdek, ve výši 5.000 Kč. 
HC REBEL MĚSTO NEJDEK z.s., IČ: 18228976, René Hromádka, Karlovarská 1260, 362 22 Nejdek, ve 
výši 270.000 Kč. 
Krasobruslařský klub Nejdek z.s., IČ: 06981356, Vítězslav Homolka, Pozorka 117, 362 21 Nejdek, ve 
výši 40.000 Kč. 
Nejdek Orienteering z.s., IČ: 01766368, Josef Nádeníček, Lipová 1098, 362 22 Nejdek, ve výši 80.000 
Kč. 
SAMURAI FIGHT CLUB z.s., IČ: 22689389, Václav Kolář, Zahradní 639, 357 35 Chodov, ve výši 25.000 
Kč. 
SK WITTE Nejdek z.s., IČ: 47701731, Mgr. Jitka Štatská, nám. Karla IV. 560, 362 21 Nejdek, ve výši 
5.000 Kč. 
SVK Nejdek, z.s., IČ: 22853260, Petra Hotová, Švermova 831, 362 21 Nejdek, ve výši 5.000 Kč. 
Tenisový klub Nejdek z.s., IČ: 49752260, Jiří Macek, Karlovarská 1387, 362 22 Nejdek, ve výši 40.000 
Kč. 
[osobní údaj odstraněn] ve výši 8.000 Kč. 
TJ SLAVIA Karlovy Vary, z.s., IČ: 00516007, Martin Smolík, Zeyerova 275/9, 360 01 Karlovy Vary, ve 
výši 10.000 Kč. 
TJ Radon Vysoká Pec, z.s., IČ: 66984378, Jakub Šebesta, č.p. 174, 362 21 Vysoká Pec, ve výši 45.000 
Kč. 
TJ Jiskra Nejdek, z.s., IČ: 18227813, Markéta Štěříková, U Jeslí 565, 362 21 Nejdek 
 - ÚSEK ALPSKÉHO LYŽOVÁNÍ (lyžařský oddíl) ve výši 110.000 Kč. 
 - BADMINTON ve výši 110.000 Kč. 
 - NOHEJBAL ve výši 10.000 Kč. 
 - ZÁPAS ve výši 105.000 Kč. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 10.06.2020 

Hlasování pro: 2 proti: 6 zdržel se: 4 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Neschváleno 

 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 9 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/238/10/2020 schvaluje finanční příspěvky z rozpočtu města 
Nejdek pro rok 2020 takto: 
[osobní údaj odstraněn], ve výši 20 000 Kč. 
Český kynologický svaz ZKO Nejdek - 282, IČ: 63557495, Radek Provazník, Žižkova 1308, 362 21 
Nejdek, ve výši 8 000 Kč. 
FK Nejdek, z.s., IČ: 47697458, Mgr. Zbyněk Draxal, Karlovarská 1316, 362 22 Nejdek, ve výši 157 600 
Kč. 
HC Berani Bernov, IČ: 26530988, Petr Kalinič, Bernov 197, 362 21 Nejdek, ve výši 4 000 Kč. 
HC REBEL MĚSTO NEJDEK z.s., IČ: 18228976, René Hromádka, Karlovarská 1260, 362 22 Nejdek, ve 
výši 216 000 Kč. 
Krasobruslařský klub Nejdek z.s., IČ: 06981356, Vítězslav Homolka, Pozorka 117, 362 21 Nejdek, ve 
výši 32 000 Kč. 
Nejdek Orienteering z.s., IČ: 01766368, Josef Nádeníček, Lipová 1098, 362 22 Nejdek, ve výši 64 000 
Kč. 
SAMURAI FIGHT CLUB z.s., IČ: 22689389, Václav Kolář, Zahradní 639, 357 35 Chodov, ve výši 20 000 
Kč. 
SK WITTE Nejdek z.s., IČ: 47701731, Mgr. Jitka Štatská, nám. Karla IV. 560, 362 21 Nejdek, ve výši 4 
000 Kč. 
SVK Nejdek, z.s., IČ: 22853260, Petra Hotová, Švermova 831, 362 21 Nejdek, ve výši 4 000 Kč. 
Tenisový klub Nejdek z.s., IČ: 49752260, Jiří Macek, Karlovarská 1387, 362 22 Nejdek, ve výši 32 000 
Kč. 
[osobní údaj odstraněn], ve výši 6 400 Kč. 
TJ SLAVIA Karlovy Vary, z.s., IČ: 00516007, Martin Smolík, Zeyerova 275/9, 360 01 Karlovy Vary, ve 
výši 8 000 Kč. 
TJ Radon Vysoká Pec, z.s., IČ: 66984378, Jakub Šebesta, č.p. 174, 362 21 Vysoká Pec, ve výši 36 000 
Kč. 
TJ Jiskra Nejdek, z.s., IČ: 18227813, Markéta Štěříková, U Jeslí 565, 362 21 Nejdek 
 - ÚSEK ALPSKÉHO LYŽOVÁNÍ (lyžařský oddíl) ve výši 88 000 Kč. 
 - BADMINTON ve výši 88 000 Kč. 
 - NOHEJBAL ve výši 8 000 Kč. 
 - ZÁPAS ve výši 84 000 Kč. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 10.06.2020 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/239/10/2020 schvaluje vzorovou Veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek v předloženém znění a pověřuje starostku 
města Nejdku podpisem jednotlivých smluv. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 10.06.2020 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

8. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č.02/2020, KTEROU SE MĚNÍ OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 
Č. 06/2019 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/240/10/2020 vydává Obecně závaznou vyhlášku č.02/2020, 
kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 06/2019 o místním poplatku z pobytu 

zodpovídá: Jančíková Andrea 
termín plnění: 15.06.2020 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 9 
 

9. ZASTAVENÍ EXEKUCE 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/241/10/2020 schvaluje zastavení exekučního řízení vedeného 
Mgr. Luďkem Němcem, soudním exekutorem, pod spis. zn. 55 EX 2779/08, a prominutí dluhu k 
pohledávkám za dlužný poplatek z prodlení v.s. 9310000121 ve výši 53 301,63 Kč u dlužníka [osobní 
údaj odstraněn], z důvodu nemajetnosti dlužníka. 

zodpovídá: Krejčiříková Karin 
termín plnění: 16.06.2020 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

10. ODPIS POHLEDÁVEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/242/10/2020 schvaluje odpis pohledávek zemřelého [osobní 
údaj odstraněn], na nájemném v celkové výši 94 292,10 Kč včetně příslušenství a nákladech řízení v 
celkové výši 47 890,- Kč. 

zodpovídá: Krejčiříková Karin 
termín plnění: 16.06.2020 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

11. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Kynclová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/243/10/2020 schvaluje následující rozpočtové opatření: 
01) OISM – investice, OE 
Odkoupení pozemků „Kemp Lesík“ (výdaj) 
Odd. 36 § 39, pol. 6121, org. 1640, Ka 03    + 2 525 000,00 Kč 
Daň z nabytí nemovitých věcí „ Kemp Lesík“ (výdaj) 
Odd. 36 § 39, pol. 5362, org. 1640, Ka 02    +    100 000,00 Kč 
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech (financování) (výdaj) 
Odd. -- § --, pol. 8115, org. 0300, Ka 02    - 2 625 000,00 Kč 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 29.05.2020 

Hlasování pro: 10 proti: 2 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/244/10/2020 schvaluje následující rozpočtové opatření: 
01) OISM – investice, OE 
Karlova stezka – reg. číslo žádosti 100248777, kód CCI: 2014TC16RFCB017 (výdaj) 
Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0931, Ka 03, ÚZ 17988  +    100 000,00 Kč 
Projekty a studie (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 6121, org. 0955, Ka 03    -    100 000,00 Kč 
Bytový dům Chodovská 465 – přestavba + centrální vytápění (výdaj) 
Odd. 36 § 12, pol. 6121, org. 0969, Ka 03    + 1 500 000,00 Kč 
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech (financování) (výdaj) 
Odd. -- § --, pol. 8115, org. 0300, Ka 02    - 1 500 000,00 Kč 
02) MěP 
Hasiči Nejdek – nákup velitelského automobilu (výdaj) 
Odd. 55 § 12, pol. 6123, org. 0350, Ka 07    + 1 000 000,00 Kč 
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech (financování) (výdaj) 
Odd. -- § --, pol. 8115, org. 0300, Ka 02    - 1 000 000,00 Kč 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 29.05.2020 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 9 
 

12. KOUPĚ SOUBORU POZEMKŮ V K.Ú. LESÍK NA LV Č. 2002 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Bc. Plas, Demčák, Tóth,  
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/245/10/2020 schvaluje koupi souboru pozemků v k.ú. Lesík 
(702617), obec Nejdek (555380), uvedených na LV č. 2002, za nabídkovou cenu 2 500 000,- Kč ve 
znění obsaženém v příloze tohoto materiálu, uzavření Kupní smlouvy č. OISM/2020/144 [osobní údaj 
odstraněn], Smlouvy o advokátní úschově č. OISM/2020/145 a pověřuje starostku města podpisem 
smluv. 

zodpovídá: Volná Alena 
termín plnění: 31.12.2020 

Hlasování pro: 9 proti: 3 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

13. ZAJIŠTĚNÍ PŘEDFINANCOVÁNÍ PROJEKTU "CHODNÍK NEJDEK - POZORKA, PODÉL II/220, I. 
ETAPA" 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/246/10/2020 schvaluje zajištění financování projektu "Chodník 
Nejdek - Pozorka, podél II/220, I. etapa", a to předfinancování projektu ve výši 100 % celkových nákladů, 
což podle rozpočtu činí 16.410.785,-- Kč včetně DPH a následné spolufinancování projektu ve výši 
výdajů nezbytných pro jeho řádnou realizaci v letech 2020 až 2022. 

zodpovídá: Volná Alena 
termín plnění: 31.12.2020 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

14. ZÁMĚR NA VÝSTAVBU RODINNÉHO DOMU V ULICI B. NĚMCOVÉ 

Diskuse: Vocelková, Ing. Vítek, Bc. Šesták, Tóth, Bc. Plas, Kuchař, p. Pazdiora, p. Pazdiorová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/247/10/2020 souhlasí se stavebním záměrem na výstavbu 
rodinného domu v ulici B. Němcové, při dodržení podmínek stanovených v důvodové zprávě, na 
soukromých pozemcích p.p.č. 1458/6, 1458/7, 1458/8 a příjezdové komunikace s obratištěm na 
městských pozemcích p.p.č. 1445/16, 1445/19 a soukromých pozemcích p.p.č. 1458/6, 1458/7, 1458/8 
vše v k.ú. Nejdek, případně dalších pozemcích, pokud to vyplyne z následně zpracované projektové 
dokumentace. 

Hlasování pro: 11 proti: 1 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
15. DAROVACÍ SMLOUVA - AVE CZ ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ S.R.O. 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/248/10/2020 schvaluje darovací smlouvu číslo příjemce 
OISM/2020/98 uzavřenou mezi Městem Nejdek, se sídlem náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek, IČ: 
00254801, zastoupeným Ludmilou Vocelkovou, starostkou města, a AVE CZ odpadové hospodářství 
s.r.o., se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČ: 49356089, zastoupenou Mgr. Romanem 
Mužíkem, jednatelem společnosti, a Mgr. Jiřím Šmídem, prokuristou společnosti, ve znění obsaženém v 
příloze tohoto usnesení a pověřuje starostku města jejím podpisem 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/249/10/2020 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a schválenými Pravidly 
pro provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtové opatření: 
01) OISM - investice 
Zázemí sportoviště v Nejdku – ul Karlovarská - přijetí daru (příjem) 
Odd. 34 § 12, pol. 3121, org. 0953, Ka 03    +    100 000,00 Kč 
Fotbalisti zázemí (výdaj) 
Odd. 34 § 12, pol. 6121, org. 0953, Ka 03    +    100 000,00 Kč 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 9 
 

16. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 2832/1 A P.Č. 2696/1, K.Ú. NEJDEK 

p. Ing. Vítek nahlásil střet zájmu 
Diskuse: Vocelková, Ing. Vítek, Drobný, Kuchař, Demčák, Bc. Plas 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/250/10/2020 schvaluje prodej částí pozemků p.č. 2832/1 a p.č. 
2696/1 vymezených Geometrickým plánem č. 2059-90/2019 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP 
Karlovy Vary, pod PGP-1237/2019-403, označených jako pozemky p.č. 2832/1 díl "a" o výměře 13 m2 a 
p.č. 2696/1 díl "b" o výměře 225 m2, oboje v k.ú. Nejdek, obec Nejdek za účelem příkupu ke stávajícímu 
pozemku za nabídnutou cenu 35 700,- Kč pro manžele[osobní údaj odstraněn], a[osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.09.2020 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

17. NEINVESTIČNÍ DOTACE PRVNÍ KRUŠNOHORSKÁ O.P.S. 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/251/10/2020 schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
města Nejdek ve výši 100.000,-Kč pro První Krušnohorskou o.p.s., se sídlem Dr. Davida Bechera 
1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČO:02429497, zastoupenou ředitelem Bc. Miroslavem Račkem. 

zodpovídá: Jílek Leoš 
termín plnění: 29.05.2020 

Hlasování pro: 9 proti: 2 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/252/10/2020 schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy č. 
OISM/2020/43 o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek s První Krušnohorskou o.p.s., 
se sídlem Dr. Davida Bechera 1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČO:02429497, zastoupenou ředitelem Bc. 
Miroslavem Račkem, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

zodpovídá: Jílek Leoš 
termín plnění: 29.05.2020 

Hlasování pro: 9 proti: 1 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

18. PRODEJ BYTOVÝCH JEDNOTEK NA SÍDLIŠTI 9. KVĚTNA 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/253/10/2020 schvaluje formu hlasování en bloc [án blok] (v 
celku, hromadně, najednou) u všech usnesení v bodě 18. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/254/10/2020 schvaluje prodej bytové jednotky č. 753/20 [osobní 
údaj odstraněn] za nabídkovou cenu 461 100,00 Kč. Bytová jednotka je zapsána na listu vlastnictví číslo 
4156 v domě č. p. 753, na adrese sídliště 9. května, obec Nejdek, na pozemku parc. č. st. 845. Dům a 
pozemek jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 4155, v k. ú. a obci Nejdek. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/255/10/2020 schvaluje prodej bytové jednotky č. 867/14 [osobní 
údaj odstraněn] v poměru 50 % na zájemce za nabídkovou cenu 437 100,00 Kč. Bytová jednotka je 
zapsána na listu vlastnictví číslo 4140 v domě č. p. 867, na adrese sídliště 9. května, obec Nejdek na 
pozemku parc. č. st. 948. Dům a pozemek jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 4139, v k. ú. a obci 
Nejdek. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/256/10/2020 schvaluje prodej bytové jednotky č. 868/13 [osobní 
údaj odstraněn], a [osobní údaj odstraněn] do SJM za nabídkovou cenu 448 100,00 Kč. Bytová jednotka 
je zapsána na listu vlastnictví číslo 4138 v domě č. p. 868, na adrese sídliště 9. května, obec Nejdek, 
který se nachází na pozemku parc. č. st. 947. Dům a pozemek jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 
4137, v k. ú. a obci Nejdek. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 9 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/257/10/2020 schvaluje prodej bytové jednotky č. 869/13 [osobní 
údaj odstraněn], a [osobní údaj odstraněn] v poměru 50 % na zájemce za nabídkovou cenu 464 400,00 
Kč. Bytová jednotka je zapsána na listu vlastnictví číslo 4136 a nachází se v domě č. p. 869, na adrese 
sídliště 9. května, obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st. 946. Dům a pozemek jsou 
zapsány na listu vlastnictví číslo 4135, v k. ú. a obci Nejdek. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
19. KUPNÍ SMLOUVY NA PRODEJ BYTOVÝCH JEDNOTEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/258/10/2020 schvaluje vzory smluv pro prodej nemovitostí - 
Koupě nemovitých věcí, ve znění obsaženém v přílohách tohoto materiálu. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
20. DODATEK Č. 23 KE SMLOUVĚ O NÁJMU ČÁSTI PODNIKU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/259/10/2020 schvaluje uzavření dodatku č. 23 (evidenční číslo 
pronajímatele: OISM/2020/75) ke smlouvě o nájmu části podniku ze dne 17. října 2002, ve znění 
Dodatků č. 1 až č. 22, mezi Městem Nejdek, se sídlem náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek, IČO: 
00254801, zastoupeným Ludmilou Vocelkovou, starostkou, a ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem 
Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany, IĆO:27309941, zastoupenými Ing. Janem Nechvátalem, předsedou 
představenstva, a Ing. Radimem Sobotíkem, MBA, místopředsedou představenstva, ve znění 
obsaženém v příloze tohoto materiálu; 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/260/10/2020 pověřuje radu města, aby do budoucna vyjadřovala 
souhlas (schvalovala) s dodatky ke smlouvě o nájmu části podniku ze dne 17. října 2002 ve znění 
Dodatků č. 1 až č. 23, týkajících se úpravy nájemného o průměrnou roční inflaci za předchozí kalendářní 
rok ve smyslu čl. 4 odst. 1 písm. e) uvedené smlouvy. 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 9 z 9 
 

21. RŮZNÉ 

Kaššák - omezení chodu úřadu a platy zaměstnanců 
Diskuse: Kaššák, Bc. Šebková, Bc. Plas 
 
Drobný - zamyšlení se nad snížením odměn členům zastupitelstva v rámci šetření v době koronavirové 
krize 
Diskuse: Drobný, Vocelková 
 
Vocelková - studie Poliklinika, návštěva bývalé SŠ (bude představeno na červnovém zasedání ZM), 
příjem dotace na hasičskou zbrojnici, příprava investic dle plánu  
Diskuse: Vocelková 
  

 

Bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 13.05.2020 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Demčák Jozef  Vít Karel 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ludmila Vocelková  

 starostka  
 


